
Deutsches frisches 
Rinderhack

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 
Gulasch
aus der Schulter

1 kg 1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.90

AKTION!

11.99

Weihen-
stephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

Meggle
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder 
Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 8.90)

-38%

2.223.59**
Philadelphia 
verschiedene 
Sorten
 175 g - 6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.70-9.90)

-50%

0.991.99**
Alpro
Soja-/ 
Haferdrinks 
oder
Joghurt-/ 
Skyr- /Dessert-
alternativen
 verschiedene 
Sorten
500-400 g/1 l 
Becher/Packung
(1 l = 1.49-3.73)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 l =  
1.39-3.50)

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen oder 
Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-235 g Packung
(1 kg = 4.85-8.47)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.59-8.00)

Maggi 
Fix
 verschiedene 
Sorten
85-23 g 
Beutel/
Packung
(1 kg = 5.20-
19.10)

AKTION!

0.440.49*
Preis Vorwoche 1.09

Lay’s 
Chips, 
Doritos, 
aus dem 
Ofen oder 
Bugles
 verschiedene 
Sorten
175-75 g 
Packung
(1 kg = 7.40-
14.80)

AKTION!

5.45

Senseo
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
125-92 g Packung
(1 kg = 14.30-21.11)

Schwartau 
Extra, Samt oder 
Weniger Zucker
 verschiedene Sorten
340-225 g 
Glas
(1 kg = 
5.85-7.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Sheba 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.47-6.50)

-15%

0.550.65** Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
 378-300 g Packung
(1 kg = 9.23-11.63)

   Gewinnspiel S. 3

Jacobs 
Kaffee Krönung
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 10.90)

Aktionszeitraum: 11.11.2024 – 16.11.2024

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Packung 0,37 €

   Gewinnspiel S. 12

Jules 
Mumm 
oder 
Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l 
Flasche
(1 l = 5.05)

3.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.79

(1 l =  
4.79)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
6.60-13.20)

AKTION!

3.49

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
12.70-18.75)

Beemster Gouda 
pikant
Noord-Hollandse 
Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., cremig, 
vollmundiger, frisch-
säuerlicher Geschmack
100 g

-26%

1.391.89**

4 Monate gereift, 
aus 100 % Weidemilch

Maybach 
Rebsortenweine
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
jugendlich, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de

VIELEN DANK FÜR 
IHR VERTRAUEN.

GÜNSTIG EINKAUFEN 
BEIM  

SPAR-CHAMPION.

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

GÜLTIG VOM 11.11. BIS 16.11.2024 / KW 46.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Italien/Frankreich/
Deutschland
Clubäpfel
verschiedene Sorten
 Pink Lady, Kanzi, Honey 
Crunch oder Jazz
Klasse I
1 kg Lose

-21%

2.993.79**
Spanien
Gourmet HIT Clementinen
Sorte: Clemenules, Oronules
 Klasse Extra
750 g Netz
(1 kg = 2.96)

-26%

2.222.99**

Niederlande
Rosenkohl
 Klasse I
750 g Netz
(1 kg = 1.99)

-25%

1.491.99**
Deutschland
Speisekartoffeln
 versch. Kocheigenschaften, 
Sorte: siehe Etikett
2,5 kg Netz
(1 kg = 0.89)

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 2.99

Nüsse und 
Trockenfrüchte
aus unserer Mix-Bar
 100 g Lose

-10%

1.791.99**

Spanien
Orangen
Sorte: Navelina
 Klasse Extra
1 kg Lose

-26%

2.222.99**
Spanien
Bio 
Naturland 
Gurken
 Klasse II
Stück

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.49

Peru/Argentinien
Bio HIT Heidelbeeren
Sorte: Ventura
 Klasse II
300 g Packung
(1 kg = 13.30)

-31%

3.995.79**
Brasilien
Mango
Sorte: Kent / Keitt
 Klasse I
Stück

-33%

1.992.99**

Spanien
Paprika Mix
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.18)
100466

ID: 6562762 POS: -1;

-20%

1.591.99**

Kenia
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 
3.30)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.65

Spanien
Romatomaten
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.78)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.39

sonnengereift, 
fast kernlos, 

saftig und süß

Gemüse mit
feinem Kohlgeschmack

kombinieren Sie nach Herzenslust Ihren Lieblingsmix aus 
Nüssen und Trockenfrüchten

pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein 

Genuss

die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder gebraten -

Paprika sind vielseitig
verwendbar

fein süßer Geschmack, 
zum Pressen oder 

Frischverzehr, leicht 
schälbar und wenig Kerne

Neuseeland
Zespri Kiwi 
grün
Sorte: Hayward
 Klasse I
Stück

-36%

0.440.69**

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
 

 

geschmacklich
die besten Sorten

idealer Begleiter für
die Brotzeit

Gurke am besten 
mit Schale essen 
- hier stecken 
die meisten
Nährstoffe

Spanien
Kaki
Sorte: Rojo 
Brilliante
 Klasse I
Stück

100052

ID: 6568895 POS: -1;ID: 6967868 POS: -1;

 

kann wie ein Apfel
mit Schale gegessen

werden

ideal für fruchtige
Smoothies oder 

herzhafte
Currys, faserfrei 
vorgereift und am 

besten bei
Zimmertemperatur 

lagern

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

MEGA

3 FÜR NUR

Einzelpreis 0,39 ¤

-57%

1.-2.37**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Teilnahmebedingungen

Wasa 
Tasty 
Snacks
 verschiedene 
Sorten
235-150 g 
Packung
(1 kg = 7.24-
22.11)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Mestemacher 
California 
Wraps Weizen
 540-240 g Packung
(1 kg = 3.31-7.50)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Golden 
Toast 
American 
Sandwich 
oder Harry 
Sandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 2.65)

Schär 
Landbrot oder 
Meisterbäckers 
Vital
 verschiedene  
Sorten
330-200 g  
Packung
(1 kg = 8.45- 
14.00)

Lavazza   
Tierra 
Organic, 
Barista oder 
Qualita rossa
 verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

13.99

Jacobs 
2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-125 g Packung
(1 kg = 11.10-15.92)
995904000039854

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Nescafé 
Gold
 verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 35.00)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Teekanne 
Länder- oder 
Früchtetee
 verschiedene Sorten
79-30 g Packung
(1 kg = 20.10-53.00)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.19

Bahlsen 
Comtess 
Kuchen
 verschiedene 
Sorten
350 g Packung
(1 kg = 4.26)
650595

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.99

Kellogg´s 
Frühstückscerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 6.66-16.20)

Vitalis 
Müsli
 verschiedene Sorten
750-400 g Packung
(1 kg = 3.32-6.23)

AKTION!

2.49
Nusspli, Belmandel oder 
Zentis Erdnussbutter
 verschiedene Sorten
400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

1Nespresso® ist eine eingetragene 
Marke der Société des Produits 
Nestlé S.A.

Jacobs 
Kapseln NCC
 verschiedene Sorten
114-104 g Packung
(1 kg = 35.00-38.40)
929662000024604

Preis Vorwoche 4.99

AKTION!

3.993.99*

20er Packung

Kompatibel mit 
Nespresso1

+ 25 % GRATIS

2.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.79

(1 kg =  
7.55-12.50)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.39)

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.33

(1 kg =  
5.98-14.60)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutscher frischer 
Schinken-Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.99

Deutscher 
Kasseler 
Nacken mit 
Knochen
vom Schwein, 
am Stück oder 
geschnitten
 1 kg

-17%

8.9910.90**

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-
Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Hamburger-
Pattys
aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche 
frische 
Schinken-
Schnitzel
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.99

Deutscher frischer 
Nackenbraten, 
Steaks, Spieße
 vom Schwein ohne 
Knochen, natur, mariniert
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche 
marinierte 
Schweinefilet-
Spieße 
verschiedene Würzungen
 küchenfertig vorbereitet
1 kg

-28%

14.9920.90**
Deutscher frischer 
Jungbullen-Tafelspitz/ 
Hüftdeckel
 Picanha, eine Spezialität für 
den Kenner
1 kg

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 21.50

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Kalbsleber
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

US Black Angus Beef 
frische Hüftsteaks
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutscher frischer 
Wildschweinbraten, 
Gulasch, Geschnetzeltes
aus der Keule, natur, gefüllt, mariniert
 100 g

-41%

2.794.79**

Altdorfer 
Deutsches 
frisches Bio 
Hackfleisch
gemischt oder 
vom Rind
 400 g SB-Packung
(1 kg = 17.48)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.99

HIT Gourmet / 
Mischau
Rostbratwurst 
pur free / 
Currywurst 36
 425-300 g SB-Packung
(1 kg = 9.39-13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

goldgelb 
geräuchert

aus dem 
Schweineschinken

aus dem Schweineschinken extra mager

extra mager

Bestes Wildfleisch, 
freilaufend

REZEPT-TIPP:  

SANDWICH  
REUBEN STYLE

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche 
Putenpfanne
verschiedene Sorten,
 küchenfertig zubereitet
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, 
Schnitzel, Spieße
 aus der zarten, mageren 
Brust natur, mariniert
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsches Cordon 
Bleu von der Pute
 mit Schinken-Käse gefüllt, 
küchenfertig vorbereitet
1 kg

-34%

12.9919.90**

Frischwurst, 
Bierschinken, Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Pick 
Original 
Ungarische Salami
auch traditionelle 
Paprika
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Original Polnischer 
Kesselschinken
 Schweineschinken 
gebrüht und geräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Schinkenspeck
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.69

Prager 
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

1.601.60*
Preis Vorwoche 1.90

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Negroni und 
Montorsi Original 
Italienische Salami
verschiedene Sorten
 100 g

Deutscher gebratener 
Jungbullen-
Roastbeef-Aufschnitt
Spitzenqualität
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Saint Agur,  Chavroux
Franz. Weichkäse
 150-125 g Packung
(1 kg = 16.60-19.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

Saint Albray, Chavroux
Französischer Weich-, 
Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.70-17.60)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

Der grüne Altenburger
Ziegenrolle oder 
-Creme
 150 g Packung
(1 kg = 14.80)

-23%

2.222.89**

Violife
Pflanzliche 
Käsealternative
verschiedene Sorten
 172-140 g Packung
(1 kg = 11.57-14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Bergader 
Bergbauern-
Käse
 in Scheiben, 
verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 11.30)

-37%

1.692.69**

Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.90)

-44%

1.111.99**

Finello 
Geriebener 
Käse
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Roche Baron, 
Gris du Périgord, 
Peyrigoux
Französischer Weichkäse
 52-60 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

2.692.79*
Preis Vorwoche 3.49

Gwitterchäs,
Junge Hexe
Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch
 55-56 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.99
Zillertaler 
Edelziege, Edelschaf
Österr. Schnitt-/ Hartkäse 
 aus Ziegenmilch 45 % Fett i. 
Tr., mild oder kräftig
100 g

-6%

2.993.19**
Beemster Gouda pikant
Noord-Hollandse Gouda 
g.U.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., cremig, vollmundiger, 
frisch-säuerlicher Geschmack
100 g

-26%

1.391.89**

Gruyére Premier 
Cru AOP
Schweizer Hartkäse
 48 % Fett i. Tr., extra-
würzig
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.69

Grand Cru du 
Jurassic 
Französischer 
Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Vorarlberger 
Bergkäse g.U.
Österreichischer 
Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Bio Wilder Bernd, 
Grienkenschmied, herzige Marie 
Deutscher Schnittkäse
 50% Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.69

frisches Herz des Peyrigoux im Inneren, 
umgeben von einem cremigen Rand

4 Monate 
gereift, 

aus 100 % 
Weidemilch

3/5 Monate gereift, 
aus Heumilch g.t.S.

2/6 Monate 
höhlengereift 

6 Monate gereift, 
aus Rohmilch

10 Monate gereift, 
aus Rohmilch

12-14 Monate gereift, 
aus Rohmilch

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

Philadelphia 
verschiedene Sorten
 175 g - 6x16,7 g Packung
(1 kg = 5.70-9.90)

-50%

0.991.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  

LACHS-
CANAPÉS

Frisches 
Viktoriabarschfilet1

 Süßwasserfisch
100 g

AKTION!

1.791.89*
Preis Vorwoche 2.79

Frisches Lachsfilet mit Haut1

perfekt zum Grillen oder im Ofen
 100 g

AKTION!

2.892.89*
Preis Vorwoche 3.49

Heilbutt schwarz, 
geräuchert1

Delikatesse
 100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Räucherlachs1

verschiedene Sorten
 100 g

-20%

3.994.99**

Wurstaufschnitt
verschiedene Sorten
 80 g SB-Packung
(1 kg = 22.38-22.40)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Herta
Schinken
verschiedene 
Sorten
 100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Aoste 
Stickado
verschiedene 
Sorten
 70-60 g 
SB-Packung
(1 kg = 
28.40-33.20)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Baumann
Eintöpfe
verschiedene Sorten
 500 g SB-Packung
(1 kg = 4.98)

-16%

2.492.99**

Meeresfrüchte-, 
Oktopus-, 
Tintenfischsalat
 110 g Becher
(1 kg = 27.20)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Norfisk 
Bio-Räucher, 
Gravad-Lachs
in Scheiben
 100-90 g Packung
(1 kg = 47.90-53.20)

AKTION!

4.794.99*
Preis Vorwoche 5.99

Frosta 
Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch, 
Backofenfisch oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 6.20-11.60)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

followfish 
Bio-Lachs Filets
ohne Haut
 tiefgefroren
200 g Packung
(1 kg = 35.00)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Homann 
Fischmarinaden
verschiedene Sorten
 500 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
11.96)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

festes, saftiges 
Fleisch

festes Fleisch
mit würzig-kräftigem Geschmackmild-geräuchert

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
900-800 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Langnese
Magnum 
Multipackung
 verschiedene Sorten
660-330 ml Packung
(1 l = 5.82-10.58)

AKTION!

3.49

Häagen-Dazs 
Eis 
 verschiedene 
Sorten,  
tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 9.65-10.57)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.99

Magnum
Bonbon Eis
 verschiedene 
Sorten,  
tiefgefroren
204 ml Packung
(1 l = 19.56)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Dr. Oetker 
Ristorante 
Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
410-235 g Packung
(1 kg = 4.85-8.47)
106937000020481

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.59-8.00)

Ardo
Bio Markerbsen, 
Prinzessbohnen 
oder Blumenkohl-
röschen 
 tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)
110893000024753

ID: 6593043 POS: 1;

-20%

1.992.49**

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & 
sahnig
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)
315148000035343

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Iglo
Feldfrisch Gemüse
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)
632433

Rana
Tradizionali 
Prosciutto di Parma
 250 g Packung
(1 kg = 10.76)

AKTION!

2.69Henglein
Reibekuchenteig
 Rheinische Art
1.000 g Eimer

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.69

Gosch 
Heringssalat
 150 g Becher
(1 kg = 11.30-13.52)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Popp 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

McCain 
Golden 
Longs, 
Steakhouse 
Frites oder 
Chef-Frites
 tiefgefroren
750/650/600 g 
Beutel
(1 kg = 2.39-2.98)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Rocka 
Pink Pizza 
Margherita 
 tiefgefroren
315 g Packung
(1 kg = 11.08)

-12%

3.493.99**

Dithmarscher 
junge 
Freilandgans
mit Innereien
 Hkl. A, 
tiefgefroren
(entspricht bei 4,8 
kg = 71,95)

Frosta 
Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/Vegan
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)

AKTION!

2.99

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

RANA PASTA
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

GOSCH 
SALATE

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

1 kg

-28%

1.992.79**

AKTION!

14.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 
Müller
Froop
Fruchtjoghurt
 verschiedene 
Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.30)

AKTION!

0.350.39*
Preis Vorwoche 0.79

Weihenstephan
Rahmjoghurt oder 
Mascarpone Joghurt
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.27-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Ehrmann
Almighurt 3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.99

Exquisa 
Quark Creme oder Quark 
Genuss 0,2 % Fett
 verschiedene Sorten
500-470 g Becher
(1 kg = 2.98-3.17)

-31%

1.492.19**

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Schlagen oder 
Verfeinern
 250 ml 
Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.56-4.45)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Chocomel
 Milchmischerzeugnis 
mit 2,4 % Fett
1 l Packung

-21%

1.491.89**

Ferrero 
Milchschnitte 
oder Kinder 
Pingui
 280-240 g Packung
(1 kg = 7.93-9.30)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.79

Yakult
 verschiedene Sorten
6 x 65 ml Flasche
(1 l = 7.67)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Zott 
Monte Maxi
 4 x 100 g 
Packung
(1 kg = 4.23)

AKTION!

1.69

Vivera  
Veganer 
Fleischersatz
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 12.50-19.90)

-10%

2.492.79**Sanella
 400 g Packung
(1 kg = 3.23)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Président 
Meersalz Butter
 250 g Packung
(1 kg = 10.80)

-32%

2.693.99**

Billie Green 
vegane Salami 
Klassic
 70 g Packung
(1 kg = 14.02-18.43)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN
EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

BILLIE GREEN
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

ZOTT MONTE 
DESSERT

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

Weihenstephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

MEGA

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia Noodles 
 verschiedene Sorten
72-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 13.90-20.60)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

HAK 
Hülsenfrüchte 
im Beutel 
 verschiedene Sorten
225-205 g Beutel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
6.60-7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 1.99)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.99

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-
500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.59

Ben‘s 
Original 
Basmatireis, 
Jasminreis, 
Langkorn- 
und Wildreis 
 500 g Packung
(1 kg = 4.98)

-28%

2.493.49**

Barilla 
Collezione
 verschiedene 
Ausformungen
500-250 g 
Packung
(1 kg = 3.58-
19.89)

-35%

1.792.69**

Ben‘s 
Original
Reisgerichte
 verschiedene 
Sorten
250 - 220 g 
Packung
(1 kg = 8.00-
9.00)

-33%

1.992.99**
Pfanni 
Bratkartoffeln, 
Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder 
Kartoffelgratin
 400 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Fish Tales 
MSC Sardinen
 verschiedene 
Sorten
120 g Dose/
Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
22.11-23.41)

-28%

1.992.79**

Hengstenberg 
Mildessa 
Rotkohl oder 
Sauerkraut
 850 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.06)

-40%

1.592.69**

Meica 
Geflügel- 
oder Saft-
Bockwürstchen
 380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.90)

-33%

1.792.69**

Kühne 
Schlemmer-
töpfchen 
 verschiedene 
Sorten
530 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 7.97)

AKTION!

2.392.59*
Preis Vorwoche 3.49

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

++
3 x Collezione Pasta kaufen + 1 x Pesto Genovese Minigröße GRATIS

nur solange 
Vorrat reicht

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

VERFEINERN.

Knorr 
Basis-Saucen
 verschiedene Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Schamel 
Meerrettich oder 
Senf-Dill Sauce
 verschiedene Sorten
145 -135g Glas
(1 kg = 10.30-11.00)

-31%

1.492.19**

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, 
Tipico oder 
Rosato
original aus 
Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Mazola 
Keimöl
 750 ml 
Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Maggi
Brühe
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 8-4 l
(1 l = 0.18-0.37)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Dr. Oetker 
Knusperhäuschen
 403 g Packung
(1 kg = 14.86)

-36%

5.999.49**

RUF
Dekor 
Streuer
 verschiedene 
Sorten
165-110 g 
Packung
(1 kg = 
10.80-16.30)

-18%

1.792.19**

Seeberger 
Sultaninen 
oder blaue 
Weinbeeren
 200 g Beutel
(1 kg = 7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Odenwald 
Wild-
Preiselbeeren 
/ -mit 
Cranberries 
 390-370 g/ml Glas
(1 kg = 6.23-6.38)

-28%

2.493.49**

Decocino 
Buttercreme 
zum Anrühren
 250 g Packung
(1 kg = 14.00)

-18%

3.494.29**

Dr. Oetker 
Vanillin Zucker, 
Bourbon-Vanillezucker 
oder Original Backin 
Backpulver
 160-24 g Packung
(1 kg = 6.20-41.30)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Aurora 
Weizenmehl 
Type 405
 1 kg Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Hela 
Gewürz-
ketchup
 verschiedene 
Sorten
800 ml 
Flasche 
(1 l = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77)

-34%

1.492.29**

Kühne 
Made for Meat / 
Made for Veggies
 verschiedene Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30-6.34)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Maille 
Dijon-Senf 
Original oder 
mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Thomy 
Delikatess Senf
 verschiedene Sorten
250-200 ml Tube/Glas 
(1 l = 3.33-5.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.39

ja! 
Walnusskerne
 200 g Beutel
(1 kg = 12.50)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.49

Pickerd 
Glasur
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.90)

20% GRATIS

NOUGAT-
KIPFERL

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Nur für kurze 
Zeit

-11%

1.491.69**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Teilnahme ab 18 Jahren.
Teilnahmeschluss: 30.11.2024

Jetzt teilnehmen unter www.ferrero-handzettel.de/hit-blackweeks

und                präsentieren 

Gewinne jetzt 1 von 16
Dyson Airwrap

Beim Kauf von Aktionsprodukten* im Wert von 6€.

Teilnahme und weitere Infos unter

www.ferrero-blackweeks.de 

Teilnahme ab 16 Jahren.

RABATT

BLACK 
WEEKS3€

*duplo Chocnut, hanuta, hanuta Riegel, kinder Riegel,

 duplo, duplo White, kinder bueno, kinder Country

Walkers Pure 
Butter Shortbread 
Fingers, Stem Ginger, 
Chocolate Chunk 
oder Chunk & Hazelnut 
Biscuits
 160-150 g Packung
(1 kg = 11.20-11.90)

-35%

1.792.79**

Prinzen 
Rolle
 verschiedene 
Sorten
400-352 g 
Rolle/Packung
(1 kg = 3.98-
4.52)
803631000033289

AKTION!

1.59

Oreo 
Doppelkeks
 verschiedene 
Sorten
176-170 g 
Packung
(1 kg = 8.50-
8.80)

-25%

1.491.99**

Maybach 
Rebsortenweine
 Rheinhessen oder Pfalz, 
leicht, fruchtige Aromen, 
frisch und jugendlich, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Raffaello
Kokos-Mandel Spezialität 
oder Bueno 10er
 260-215 g Packung
(1 kg = 11.08-13.40)

AKTION!

2.88

Ferrero
Küsschen
 verschiedene 
Sorten
182-172 g 
Packung
(1 kg = 13.68-
14.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Reese‘s 
Peanut 
Butter 
Cups Minis
 90 g Packung
(1 kg = 16.60)

-25%

1.491.99**

Mezzatia 
Primitivo-
Negroamaro, 
Zaccagnini 
Montepulciano 
o.Desire Lush 
& Zin Primitivo
 0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.49

funny-frisch
Spezialitäten
 verschiedene Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 11.10-14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Kinder
Mini Mix 
Adventskalender
 150 g Packung
(1 kg = 33.30)

-31%

4.997.29**

Lindt
Mini Tisch 
Kalender 
Weihnachten
 verschiedene Sorten
115-109 g Packung
(1 kg = 56.40-59.54)

-25%

6.498.69**

Mionetto 
oder Zonin 
Prosecco 
Spumante
 0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.99

Tullamore 
Dew Irish 
Whiskey 
oder Ron 
Barcelo 
Gran Anejo
 40/37% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.99

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.69

Lindt
Classics Tafeln
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.90)

-23%

1.291.69**

Manner 
Waffeln
 verschiedene 
Sorten
400-300 g 
Beutel
(1 kg = 6.23-
8.30)
803117000000127

ID: 7479746 POS: 1;ID: 7755174 POS: 0;

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
 378-300 g Packung
(1 kg = 9.23-11.63)

AKTION!

3.49

 Raffaello 
+ 30 g 
GRATIS

auch alkoholfrei

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Cà dei Frati Ronchedone 
o.Brolettino,
Teruzzi Arcidiavolo oder 
Ronco di Sassi Primitivo
 kräftig, Aromen von dunklen 
Beeren, saftig, seidig und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 21.32)

-20%

15.9919.99**

Peter Lehmann 
Shiraz, 
Allesverloren 
Shiraz oder Los 
Vascos Cabernet-S.
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
komplex und samtig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 13.32)

AKTION!

9.99

WG Mayschoss 
Blanc de Noir 
oder
Hammel Tag am 
Meer Sauvignon 
Blanc
 Ahr oder Pfalz 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, finessenreich 
und mineralisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.99

om.Jaras Pink 
Flamingo oder 
Baron de 
Lestac Bordeaux 
Rouge o. Blanc
 Mittelkräftig, Aromen von 
roten & weißen Früchten, 
finessenreich und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

 Torres Viña Sol, 
Sangre de Torro, 
Mucho Más oder El 
Coto Rioja Rosado
 mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
rund und finessenreich, trocken 
o. halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Rothschild Bordeaux,
St Germain oder 
Château Haut Combes 
Bordeaux
 mittelkräftig, dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig Säure, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-28%

4.996.99**

Tiefgang oder 100% 
Rebsortenweine oder 
Moselland Riesling 
Steillage
 Pfalz, Baden oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.39)

-26%

4.796.49**

HXM 
Rebsortenweine 
oder Lorch 
Rebsortenweine
 rheinhessen oder pfalz, 
leicht, dezente Aromen, 
frische Säure, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
1 l Flasche

-22%

3.494.49**

Linie Aquavit 
oder Sibona 
Grappa 
 verschiedene Sorten
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 22.84-31.98)

-20%

15.9919.99**

Sarti Rosa 
Aperitivo, 
Canonita de 
Naranjas oder 
Carissima 
Limoncello
 14/18/30% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 16.99

Osborne 
Veterano, 
103 Etiqueta 
Blanca oder 
Hierbas Túnel
 22-40 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

Fernet Branca, 
Amaro del Capo, 
Amaro 
Montenegro 
oder Vecchia 
Romagna Brandy
 35/28% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

Sambuca 
Molinari oder 
Licor 43
verschiedene Sorten
 16/31/32/40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

Johnnie 
Walker Black, 
Dimple oder 
Tamnavulin 
Cask Edition 
Scotch Whisky
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

AKTION!

19.99

Cointreau 
Orangenlikör, 
Pampelle 
Ruby L‘Apéro 
oder Calvados 
Dauphin
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

-15%

16.9919.99**

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

1 Liter Flasche

mit Glas GRATIS

10.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

12.99

(1 l =  
15.70)

8.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84-17.98)

 mit Glas GRATIS

mit Glas GRATIS

Grasovka, 
Zubrovka, 
Tambovskaja 
oder Zubr 
Vodka
verschiedene Sorten
 38% Vol.
0,7-0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-15.98)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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always 
Slipeinlagen 
Gigapack
 verschiedene 
Sorten
100-54 Stück 
Packung

AKTION!

3.35

Dreamies 
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
60-40 g Packung
(1 kg = 13.20-29.80)

-17%

1.191.45**

Pampers 
Feuchte 
Tücher
 verschiedene 
Sorten
5 x 52er/3 x 
48er Packung

AKTION!

4.994.99*

Preis Vorwoche 5.79

Vitakraft 
Hundesnacks 
 verschiedene Sorten
120-60 g Packung
(1 kg = 16.60-33.20)

-13%

1.992.29**

Zewa 
Wisch & Weg 
Haushaltstücher
 verschiedene Sorten
4x74/45 / 2x72/86 
Blatt Packung

AKTION!

2.492.49*

Preis Vorwoche 2.95

Viss 
Scheuermilch
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

AKTION!

1.491.69*

Preis Vorwoche 1.99

Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.33)

true by 
tetesept 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 12.45)

-15%

2.492.95**

Ecover 
Waschpulver 
 18 Anwendungen 
(1 Anwendung = 
0.33)

-9%

5.996.65**

Dash oder Dalli 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.09)

AKTION!

8.998.99*

Preis Vorwoche 10.99

Bref*
Power Reiniger Kalk & 
Schmutz oder WC Reiniger
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 3.05)

AKTION!

2.29
WC-Frisch
Kraft-Aktiv Trio
 verschiedene Sorten
3er Packung

3.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.99

Schauma 
Shampoo 
oder Spülung
 verschiedene 
Sorten
400-250 ml 
Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.39

(1 l =  
3.23-5.20)

bebe 
Reinigungstücher 
Vorteilspack
 verschiedene Sorten
2 x 25 Stück Packung

-8%

3.794.15**

Nivea 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.20)

AKTION!

1.55
aronal, elmex 
oder meridol 
Zahnpasta
 verschiedene 
Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.65)

Nivea
Deo Spray 
oder Roll On
 verschiedene Sorten
150-50 ml Flasche/
Dose
(1 l = 13.27-39.80)

AKTION!

1.991.99*

Preis Vorwoche 2.65

Palmolive 
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml 
Flasche
(1 l = 4.00)

-25%

1.-1.35**

Syoss 
Schaumfestiger 
oder Haarspray
 verschiedene Sorten
400/250 ml Dose
(1 l = 11.23-17.96)

-9%

4.494.95**

Kaufe 2x Pampers Feuchttücher 3er, 5er (Aqua/Calendula/NewBaby 3er und Sensitive/Fresh Clean 
5er) und erhalte 1x die gleiche Packungsgröße Feuchttücher gratis. Nur gültig für auf dem Coupon 
genannte Marken. Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur 
im Original gültig. Keine Barauszahlung. Gilt nur für Pampers Freuchttücher 3er oder 5er Produkten. 
Aktionszeitraum: 11.11.2024 - 16.11.2024.

Nivea 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 8.88-11.10)

9
8
2
3
2
1
7

0
0
3
4
3
2

Aktionszeitraum: 11.11.2024 - 16.11.2024.

AKTION!

2.222.22*

Preis Vorwoche 2.45

9
8
2
3
2
1
7

0
2
3
0
0
3

Sortieren Sie selbst.
Diesen Rabatt erhalten Sie beim Kauf von 3 Dreamies™, Whiskas® und/oder 
Pedigree® Snacks in Verbindung mit diesem Coupon. Eine Barauszahlung ist 
nicht möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Vervielfältigungen 
oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Kopien werden nicht akzeptiert. 
Weiterverkauf verboten. Aktionszeitraum: 11.11.2024 - 16.11.2024.

9
8

2
3

2
3

4
1

6
1

0
0

9

Sortieren Sie selbst.

Produkte für je 10 € 
kaufen = 3 € RABATT Sortieren Sie selbst.

Je 3 x kaufen =  
1 € RABATT

entspricht je Packung 0,86 €

*Biozide sicher verwenden. Vor 
Gebrauch stets Kennzeichnung 
und Produktinformationen lesen.

Doppelpack 

2 FÜR NUR

-11%

7.-7.90**

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Sortieren 
Sie selbst.

 4.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.99

(1 Anwendung  
= 0.22-0.30)

Je 2 Pampers Wipes (3er/5er) 
kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Packung 3,33 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
15.–16.  NOVEMBER

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Melitta 
Bella Crema
 verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

9.9910.77*
Preis Vorwoche 13.99

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
300-250 g Tafel
(1 kg = 7.40-8.88)

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 3.89

Lacroix 
Suppen oder 
Fond
 verschiedene Sorten
400 ml Glas/Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Saupiquet 
Thunfischsalat
 verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg = 14.30)

AKTION!

2.29
Ramazzotti 
Amaro, 
Limoncello, 
Rosato 
o. Averna 
Amaro 
Siciliano
 30/15/29% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne 
Pudding, Love It! oder 
High Protein Pudding 
 verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-5.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaja 
Vodka
 37,5/38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Barilla 
Klassische 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.70-9.40)

AKTION!

1.881.99*
Preis Vorwoche 2.49

Red Bull 
Energy* 
Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Ipuro
Raumduft
 - wundervolle Düfte 

für Ihr Zuhause
- z. B. Black 

Bamboo oder 
Cotton Fields

2 x 50 ml Pk
(1 l = 79.90)

-33%

7.9911.99**
Nigrin
Frostschutzmittel
 Frostschutzmittel Fertigmix
 - verhindert das Einfrieren der 

Scheibenwaschanlage bis -18°C
- reinigt streifen- und schlierenfrei
- auch für Xenon-Scheinwerfer & 

Fächerdüsen geeignet
5 L Kanister
(1 l = 1.60)

-20%

7.999.99**

Swirl
Müllbeutel
 Fixierband Müllbeutel
- reißfest & tropfsicher
- aus 100 % recyceltem Plastik
- elastisches Fixierband für 

sicheren Halt am Eimer
- verschiedene Größen
15-10 Stück Packung

-20%

2.793.49**

Toppits 
Backpapier oder Backbögen
 - Antihaft-Struktur
- kein Ankleben, kein Durchfetten
- rutschfeste Unterseite
- 8 m Rolle oder 20 Stück Packung

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 2.99

Pokémon Booster Pack
Sammelkarten 
Karmesin & Purpur
Stürmische Funken
 10 Karten

-20%

3.994.99**

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

SWIRL 
MÜLLBEUTEL
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

Großtafel

*Koffeinhaltig

aus 
Deutschland

An der Kasse 
erhältlich

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15
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* Nicht in allen Märkten erhältlich

Gaffel 
Kölsch, 
Wiess oder 
Gaffels 
Fassbrause*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l 
/ 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.35-1.70)

AKTION!

13.4913.49*
Preis Vorwoche 16.49

Sester 
Kölsch
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.00)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.79

Nürburg Quelle 6x1,5l PET EW 
oder Aegidius Mineralwasser 
12x0,7l / 0,75l Glas
 + 1.50/3.30 Pfand
(1 l = 0.44-0.48)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.79

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Bitburger oder Veltins
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Oettinger Pils oder Export*
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

hohes C 
Mehrfrucht-
Saft versch. 
Sorten, Milder 
Apfelsaft oder 
Multivitamin
 1 l PET Flasche 
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.49

Coca Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 
0,5 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-
2.38)

AKTION!

1.19
Volvic Juicy 1 l 
oder Bio Tea 0,75 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.29-1.72)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Corona oder 
Desperados
verschiedene Sorten
 0,33 l / 0,355 l 
Flasche
+ 0.08 Pfand
(1 l = 3.13-3.36)

-37%

1.111.79**

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte Plus 
oder Lindavia 
Säfte Apfel, Birne
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.09

Valensina 100% 
kühlfrischer 
Frühstücks-
Direktsaft
 1 l Flasche
+ 0.25 Pfand

-23%

2.292.99**

Volvic Tee oder 
Touch 1,5 l oder 
Vio Bio Limo 1 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-1.19)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

*
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Mönchshof 
oder Kapuziner* 
Weißbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

Sinalco 12x1 l 
PET oder Bionade 
12x0,33 l Glas
verschiedene Sorten
 + 2.46/3.30 Pfand
(1 l = 0.67-2.02)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99 *
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Jever 
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.29

König Ludwig 
Weissbier oder 
Oberbräu Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.49

GlasflaschenGlasflaschen

Alle Sorten mit 
schwarzem 

Deckel

Glasflaschen Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Glasflaschen GlasflaschenGlasflaschen

Glasflasche

AUS DEM 
KÜHLREGAL

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(TIP VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
IM GRENGEL 1,51766 ENGELSKIRCHEN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT MARIENHEIDE GMBH & CO. KG
BAHNHOFSTRASSE 21,51709 MARIENHEIDE)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) 
Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) 
Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00

Sie finden uns auch in:

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere 
regionalen/lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie 
unter www.hit.de

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


